Numar
138

139

140

141

142

143

144

145

Data
05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

Solicitant
FASIOIU NICUSOR

MARES FLORENTIN

OLARU ION

VOICU VICTOR

MIHAILA ANA-MARIA

DANILA CAMELIA

DOMNISORU STEFAN

ONCIOIU SIMONA

Certificate de urbanism

Adresa imobil

Str. TEODOR BURADA Nr. 47 Sat UNIREA
Loc. ODOBESTI

Identificat prin: nr. cadastral
3172/2/8/1/1/23N

Str. FRATII PAMFIL Nr. 9 Loc. ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 56301, nr. cadastral
56301

T 118, P 2964 Loc. EXTRAVILAN ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 54901, nr. cadastral
54901

Str. ISAIA CARAGEA Nr. 35 Sat UNIREA Loc.

ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 56449, nr. cadastral
56449

Str. LIBERTATII Nr. 238 Loc. ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 55852, nr. cadastral
2714N

T 42, P 916 Loc. EXTRAVILAN ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 58402, nr. cadastral
58402

Str. BARBU DELAVRANCEA Nr. 1bis Loc.

ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 58639, nr. cadastral
58639

Str. TUDOR VLADIMIRESCU Nr. 18 Loc.
ODOBESTI

Identificat prin: CF nr. 56319, nr. cadastral
56319

Scop Suprafata
CONSTRUIRE iMPREJMUIRE. 300.00
CONSTRUIRE ANEXE 457.00
GOSPODARESTI SI iMPREJMUIRE.
CONSTRUIRE ANEXA EXPLOATATIE  3,560.00
AGRICOLA - HALA DEPOZITARE
UNELTE AGRICOLE.
CONSTRUIRE LOCUINTA S(partial)+P  400.00
SI IMPREJMUIRE.
CONSTRUIRE LOCUINTA PARTER, 533.00
IMPREJMUIRE, BRANSAMENT APA,
RACORD CANALIZARE SI
BRANSAMENT LA RETEAUA
ELECTRICA.
CONSTRUIRE iMPREJMUIRE. 1,680.00
SCHIMBARE DESTINATIE DIN GRAJD  230.00
iN LOCUINTA, FARA MODIFICARI
STRUCTURALE.
CONSTRUIRE LOCUINTA P+IE SI 1,029.00

LOCUINTA P+M.

Valabilitate
12

12

12

12

12

12

12

12



146

147

148

149

150

151

152

12.07.2021

12.07.2021

20.07.2021

23.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

D.EE.R. SA -
SUCURSALA FOCSANI
PRIN DIRECTOR
IONITA PETRICA

CASA FUNERARA
MINEA SRL PRIN
ADMINISTRATOR
SILVIU MINEA

SC GRAUBUNDEN
METAL SRL PRIN
ADMINISTRATOR
BADEA CATALIN-
OVIDIU

U.A.T. ORAS
ODOBESTI PRIN
PRIMAR DANIEL-
GHEORGHE NICOLAS

NECHIFOR NATALITA

CAPRA MITICA

OCHEAN LILICA

Str. SOSEAUA VRANCEI, KM 5, T 114, P
2956 Loc. EXTRAVILAN ODOBESTI

Identificat prin: CF nr. 52018, nr. cadastral
52018

Str. LIBERTATII Nr. 278 Sat UNIREA, Loc.

ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 54221, nr. cadastral
1476N

Str. SOSEAUA VRANCEI, KM 3
Loc. ODOBESTI

Identificat prin: CF nr. 57143, nr. cadastral
57143

Str. STEFAN CEL MARE Nr. 44
Loc. ODOBESTI

Identificat prin: CF nr. 58071, nr. cadastral
58071

T 116, P 2957 Loc. EXTRAVILAN ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 51836, nr. cadastral
51836

Str. CALUGARENI Nr. 17C Loc. ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 50075, nr. cadastral
50075

T 31, P 1509 Loc. EXTRAVILAN ODOBESTI
Identificat prin: CF nr. 58692, nr. cadastral
58692

RACORDAREA LA RETEAUA
ELECTRICA A LOCULUI DE CONSUM
PERMANENT - SECTIE DE
TRANSARE CARNE.

CONSTRUIRE MAGAZIN - constructie
provizorie.

CONSTRUIRE CAFENEA (PARTER).

DESFIINTARE CLADIRI C5, C6, C7, C8,
9.

CONSTRUIRE ANEXA EXPLOATATIE
AGRICOLA — ATELIER REPARATII
UTILAJE AGRICOLE.

BRANSAMENT LA RETEAUA
ELECTRICA PENTRU LOCUINTA.

EXTINDERE RETEA APA SI
BRANSAMENT APA.

0.00

500.00

8,960.00

16,217.00

1,903.00

476.00

488.00

12

12

12

12

12

12

12



